

اینچونگ

نتایج ایران در روز پنجم بازی‌های آسیایی

طلاي ووשו در خشيد

نمایندگان ایران در پنجمین روز بازی‌های آسیایی یک مدال طلا ۴ نقره و یک مدال برنز کسب کردند.

هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی اینچونگ دیروز پنجمین روز برگزاری خود را پشت سر گذاشت و نمایندگان ایران روز پرکار و البته پرمدالی داشتند.ملی‌پوشان در رشته‌های ووשו، قایقرانی، شتا شمشیربازی، ژیمناستیک و تیر اندازی، بدنمتون، بوکس، بسکتبال، هندبال و وزنه‌برداری به رقابت با حریفان خود پرداختند. نتایج ورزشکاران کشورمان به شرح زیر است:

تیراندازی

تفننگ خفیف درازکش ۵۰ مترزنان: مهلقا جام‌بزرگ با اختلاف ۰/۴ و کسب امتیاز ۶۰۲/۲ رتبه چهارم را به دست آورد و از کسب مدال بازماند. در این رشته دینا فرزندخواه‌سی‌وپکم شد و الهه احمدی در مکان‌سی‌وچهارم قرار گرفت. تیم ایران در مجموع هشتم شد.

قایقرانی

روئیننگ تک‌نفره زنان: در مرحله فینال نازنین رحمانی پس از پاروزنان کره‌جنوبی، هنگ‌کنگ و ویتنام با ثبت زمان ۹ دقیقه و ۳۴ ثانیه در رده چهارم قرار گرفت.

روئیننگ ۴ نفره سبک‌وزن زنان: تیم ایران با ترکیب سولماز عباسی، حمیرا برزگر، نازنین ملائی و مهسا جاور موفق شد به مدال برنز بازی‌های آسیایی دست یابد.

روئیننگ ۴نفره مردان:تیم ایران با ترکیب سیاوش سعیدی، خشایار عباس‌آبادی، مسعود فتحي و صابر نادری با زمان ۶ دقیقه و ۴۲ ثانیه و ۷۰ صدم ثانیه چهارم شد.

روئیننگ سبک وزن مردان: در مرحله فینال عاقل حبیبیان در حالی که رقابت بسیار نزدیکی با ملی‌پوش هند برای مدال برنز داشت، با زمان ۷ دقیقه و ۲۷ ثانیه و ۶۷ صدم ثانیه در رده چهارم قرار گرفت.

شمشیربازی

تیعی اسلحه سابر:ایران با ترکیب مجتبی عابدینی، فرژاد بهارارسباران، علی پاکدمن و محمد رهبری با نتیجه ۴۵ بر ۱۹ برابر ویتنام به پیروزی رسید و به جمع ۴ تیم برتر رقابت‌ها راه پیدا کرد. ایران در نیمه نهایی چین را با نتیجه ۴۵ بر ۴۴ شکست داد و راهی فینال بازی‌ها شد. ملی‌پوشان ایران در دیدار نهایی ۴۵ بر ۲۶ برابر کره‌جنوبی قهرمان المپیک لندن مغلوب شدند و به مدال نقره رسیدند.

شانا

۴ در ۱۱۰ متر مختلط: تیم ایران با ترکیب چاوشی‌فر، جلالی، انصاری و میرزایی با ثبت زمان ۳ دقیقه و ۲۹ ثانیه و ۶۵ صدم ثانیه در مجموع نهم شد.

۱۰۰متر پروانه: مهدي انصاری با ثبت زمان ۵۷ ثانیه و ۱۸ صدم ثانیه در مرحله مقدماتی ششم شد و در مجموع در رده نوزدهم قرار گرفت و از راهیایی به فینال بازماند.

۱۰۰متر قورچه‌ای: آریا نسیمی‌شاد در رقابت‌های مقدماتی با زمان یک دقیقه و ۲ ثانیه و ۲ صدم ثانیه بین ۸ شرکت‌کننده، هشتم شد و از راهیایی به فینال بازماند. او در مجموع در رده ۲۴ قرار گرفت.

بدمنتون

ثريا آقایی در اولین مسابقه‌اش در بازی‌های آسیایی موفق شد بانثر از مغولستان را ۲ بر صفر (۳-۲۱ و ۵-۲۱) شکست دهد و به جمع ۳۲ نفر پائینی برسد.

وووشو

ساندازنان: در وزن ۵۲- کیلوگرم الهه منصوریان ۲ بر صفر مقابل ژانگ لوان از چین شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد.

ساندا مردان: در ۶۵- کیلوگرم محسن محمدسفیدی در یک مبارزه تماشاویی ریش‌ناش لیوتشو از قزاقستان را شکست داد و طلاي خود در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو را تکرار کرد. در وزن ۷۵- کیلوگرم نیز حمیدرضا لادور مقابل کیام‌هون‌جین از کره‌جنوبی شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد.

بسکتبال

ایران در نخستین دیدارش به مصاف هند رفت و با نتیجه ۷۶ بر ۴۱ به پیروزی رسید تا نخستین گامش را محکم بردارد.

هندبال

تیم ملی هندبال ایران در سومین دیدارش از بازی‌های آسیایی به مصاف عمان رفت و ۲۶ بر ۲۵ مغلوب عمان شد.

وزنه‌برداری

در دسته ۸۵ کیلوگرم کیانوش رستمی به مدال نقره رسید و رسول تقیان در رده چهارم ایستاد.



گزارش «وطن امروز» از کارت‌های جعلی نظام وظیفه بازیکنان فوتبال

فرار سربازنماها!



وجود دارد. نفراتی که باید سال‌ها قبل به خدمت می‌رفتند اما با همسین کارت‌های موردرد در مس

کرمان توپ زدند و این تیم را حتی تا آسیا هم بالا بردند. این بازیکنان روزهای اوج‌شان را برای آقایان توپ زده‌اند و حالا مدعی هم هستند. آن روزهایی که مس با هزینه‌های میلیاردی از جیب بیت‌المال بازیکنان را جذب می‌کرد و تیم‌های نظامی بویژه فجر، سازندگی را پیشه کرده بودند، آقایان یادشان نبود باید عدالت وجود داشته باشد؟ یادتان رفته نفرات دست‌پرورده فجر مثل رحب‌زاده و مهدی رحمتی را با پول‌های هنگفت به خدمت گرفتید؟ آن روزها عدالت لازم نبود؟ آقای درودگر اگر الان هم در ملوان بود و قرار بود بازیکن سرباز به خدمت بگیرند باز همسین حرف‌ها را می‌زد؟ چیزی که محرز است اینکه این نفرات باید به خدمت بروند. در این باره سازمان نظام‌وظیفه تصمیم گرفته و کارت‌ها باطل شده‌اند، پس بازیکنی که کارت معافیت و پایان خدمت ندارد در اختیار تربیت بدنی نیروهای مسلح است. تکند نیروهای مسلح برای تعیین یگان خدمتی نفراتش باید با آقایان مشورت کند؟ آنها تخلف کرده‌اند و به تخلف‌شان در جای دیگری رسیدگی می‌شود ولی نمی‌توان کسی را بدون حکم قضایی از فوتبال بازی کردن که یک حق اجتماعی است محروم کرد.

لیستی که فعلاً منتشر نمی‌شود

فجر سپاسی بازیکنانی مانند پورخسروانی، شه‌دادنژاد، سینا عشوری و فرهاد سالاری را از لیست سربازها به خدمت گرفته و نقل وانتقالته لیگ دسته اول دوم مهر ماه خاتمه می‌یابد. گفته می‌شود پس از آن، لیست نفرات جدید منتشر خواهد شد و البته تاریخ اعزام برخی از آنها در آذرماه خواهد بود تا بتوانند تا نیم فصل تیم خود را همراهی کنند. بعد از آن و در نیم فصل این بازیکنان روانه تیم‌های نظامی می‌شوند. در فهرست جدید براساس شنیده‌ها نام‌هایی جالبی وجود دارد. حسین ماهینی، میثم بانو، احمد حسن‌زاده، محسن بنگر، امید عالیشاه، علی حمودی، شجاع خلیل‌زاده، مهرداد پولادی، امید ابراهیمی و حنیف عمران‌زاده بازیکنانی هستند که نامشان در فهرست جدید به چشم می‌خورد. درباره عمران‌زاده که سابقه بازی باشگاه پرسپولیس نسبت به این خبر واکنش نشان داد، مهدی خواجه‌وند در این‌باره به خورزروشی گفت: با ابلاغ این خبر به باشگاه پرسپولیس قطعاً ما را راهکار قانونی عکس‌العمل نشان خواهیم داد.

باشگاه در ابتدای فصل با ارائه همسین مدارک به سازمان لیگ قرارداد او را ثبت کرد و چرا آن‌موقع اعلام نکردند معافیت ماهینی مشکل دارد؟ عضو حقوقدان هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در این‌باره توضیح داد: پرسپولیس به عنوان یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا روی تمام بازیکنان خود مشایب‌زاده و میثم کریمی هم در این رابطه بازداشت شده‌اند.به نظر می‌رسد هر چه جلوتر می‌رویم عمق ماجرا بیشتر می‌شود البته عزم مسؤولان درباره برخورد جدی با این ماجرا هم جدی‌تر می‌شود. این عزم سودنی است.

شاید سربازی ۴ بازیکن معروف تکذیب شد

بعد از مشخص شدن نام آرش افشین، بختیار رحمانی، علی حمودی، حسین ماهینی، سینا عشوری، سعید حرافی، مهرداد پولادی و… به نظر می‌رسید دیگر نام‌های بزرگ و اسم و رسم‌دار در این پرونده به میان نیاید و کار در همین مقطع جمع و جور شود اما وقتی مسؤولان باشگاه فجرسپاسی برای پیگیری پرونده بازیکنان سرباز به مسؤولان مربوط مراجعه کردند، با اسم‌هایی روبه‌رو شدند که نزدیک بود شاخ دریاورند.

وقت‌ی فجری‌ها به این مسؤول گفتند ما کدام بازیکنان خوب را می‌توانیم به خدمت بگیریم. آن مسؤول پاسخ داد لیستی به شما می‌دهیم که می‌توانید با آن حتی به آسیا صعود کنید!امید عالیشاه، محسن بنگر، حنیف عمران‌زاده و امید ابراهیمی ۴ بازیکن سرشناسی هستند که نامشان در لیست سربازها وجود دارد. امید عالیشاه تاکنون با مجوز و معافیت تحصیلی دانشجویی در تیمش بازی کرده اس.ا در بررسی‌های به عمل آمده، این مجوز دارای ایرادات قانونی است و او هم از نیم‌فصل دیگر نمی‌تواند در تیم فعلی‌اش توپ بزند و این بازیکن باید روانه یک تیم نظامی شود. جالب است بدانید در حالی گفته می‌شد کارت معافیت حنیف، امید ابراهیمی و بنگر مشکل دارد که این بازیکنان اصلاً کارت معافیت ندارند و خدمت کرده‌اند. درباره عالیشاه هم گفته می‌شود او واقعا دانشجوی است.

واکنش باشگاه پرسپولیس به محرومیت ماهینی

سازمان لیگ عصر دیروز رسماً اعلام کرد حسین ماهینی به علت باطل شدن کارت معافیتش نمی‌تواند در ادامه مسابقات لیگ به میدان برود و سخنگوی باشگاه پرسپولیس نسبت به این خبر واکنش نشان داد. مهدی خواجه‌وند در این‌باره به خورزروشی گفت: با ابلاغ این خبر به باشگاه پرسپولیس قطعاً ما را راهکار قانونی عکس‌العمل نشان خواهیم داد.



آیا لیست تیم ملی فاش شده؟



خط می‌خورند تا تیم ملی با ۴ دروازه‌بان به اردوی پرتغال برود.

خلع‌تبرای دعوت شد، عقیلی نه!

محمدرضا خلع‌تبری از جمله بازیکنانی بود که بعد از جام‌جهانی در مصاحبه‌ای مدعی شد با هزینه‌ای که قدراسیون انجام می‌دهد می‌شود بهتر از کی‌روش را هم به تیم ملی آورد. کمتر کسی فکر می‌کرد با تمدید قرارداد کی‌روش، خلع‌تبری به تیم ملی دعوت شود. گویا کی‌روش، مصاحبه خلعتبری را ندیده و فراموش کرده که نام مهاجم سپاهان را نقره حضور دارند. از بین این ۶ دروازه‌بان، ۲ نفر

گزارش

چه کسی دروازه‌بان تیم ملی خواهد شد؟



با تمدید قرارداد کارلوس کی‌روش، کم‌کم تیم ملی فوتبال خود را برای اردوهای آمادگی برای عملکرد بهتر در جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند. دور جدید تمرینات بدون شک چهره‌های جدیدی نیز خواهد داشت. پست دروازه‌بانی تیم ملی یکی از پست‌های حساسی است که همیشه نفرات زیادی برای حضور در این پست تلاش می‌کنند. قبیل از جام‌جهانی بسیاری از دروازه‌بانان نامی فوتبال کشور توسط کی‌روش از حضور در جام‌جهانی باز ماندند و اینکه فرصت دوسراره‌ای پیدا کرده‌اند که شانس خود را برای پوشیدن پیراهن تیم ملی امتحان کنند. با توجه به درخشش دروازه‌بانان تیم‌های لیگ برتری، انتخاب ۳ دروازه‌بان کار دشواری خواهد بود و باید دید از بین نفراتی که در ادامه بررسی خواهیم کرد، کدام‌یک نظر کی‌روش را برای حضور در تیم ملی جلب خواهند کرد؟

رحمان احمدی

سنگربان تیم ملی در ۳ بازی حساس پایانی دور مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ که نقش بسزایی در صعود تیم ملی به برزیل داشت، همیشه جزو نفرات برگزیده کی‌روش بوده و این شانس را دارد که این بار نیز جزو ۳ دروازه‌بان منتخب کی‌روش باشد.

دانیل داوری

دروازه‌بان لژیونر تیم ملی ایران که در تیم گراس هاپرز به‌طور فیکس بازی می‌کند، به احتمال فراوان بار دیگر به تیم ملی دعوت خواهد شد. داوری که فصل قبل در بوندس‌لیگای آلمان حضور داشت امسال به لیگ سوئیس انتقال یافت و با حضور در اکثر بازی‌های تیمش در این فصل، از آماجگویی خوبی برخوردار است.

سوشا مکتلی

سوشا مکتلی با ترک فولاد و پیوستن به پرسپولیس، یک هدف ویژه داشت و این هدف چیزی نبود جز بیشتر دیده شدن و دعوت شدن به تیم ملی. مکتلی که امسال در چند بازی پرسپولیس حضور داشته است، با توجه به سن و سالی که دارد می‌تواند با درخشش در تیم ملی خود را به عنوان سنگربان شماره یک تیم ملی در جام جهانی آینده تثبیت کند.

محسن فروزان

انتقال فروزان از گسترش فولاد به استقلال تقریباً همدفی مشابه با انتقال مکتلی به پرسپولیس داشت. فروزان که در این فصل جانشین رحمتی در استقلال شده است تا این جای فصل عملکرد خوبی داشته و اینگونه به نظر می‌رسد که نظر کی‌روش را برای حضور در تیم ملی جلب کرده است.

علیرضا حقیقی

دروازه‌بان اصلی تیم ملی در جام‌جهانی برزیل که هر ۳ بازی به صورت فیکس حضور داشت، از قرار معلوم به‌خوبی توانسته نظر مثبت کی‌روش را جلب کند چرا که در جام جهانی هیچ‌کس انتظار بازی کردن وی را در ۳ بازی تیم ملی نداشت. با توجه به بلاکلیفی حقیقی در انتخاب تیمش که به بی‌تمرینی بلنمدت وی منجر شد باید دید آیا کی‌روش بار دیگر او را به تیم ملی فرا خواهد خواند یا خیر؟

حامد لک

سنگربان موفق تراکتورسازی در این فصل برخلاف فصل قبل، عملکرد کم‌پوسنایی داشته و به همین واسطه امیدوار است بار دیگر به تیم ملی دعوت شود. حامد لک در این فصل جزو نفرات برجسته تیمش بوده و کارلوس کی‌روش با توجه به بازی‌های خوب این بازیکن می‌تواند بار دیگر شانس حضور در تیم ملی را به وی بدهد.

علیرضا میرانوند

دروازه‌بان جوان تیم نفت تهران همانند فصل قبل عملکرد موفقی داشته و نقش بسزایی در نتایج تیمش ایفا کرده است. بیرانوند با توجه به سن و سال کمی که دارد می‌تواند سال‌ها در سطح اول فوتبال ایران فعالیت کند. وی امیدوار است نظر کی‌روش را جلب کرده و جزو ۳ دروازه‌بان خوشبختی باشد که شانس پوشیدن پیراهن تیم ملی را به‌دست می‌آورند.

کیوسک

آس

یکبار دیگر درخشش رونالدو

